
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 17 de abril de 2020 Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63D6BE0EB497301DD54A811E5B7D0B53



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003TP/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63D6BE0EB497301DD54A811E5B7D0B53



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003TP/2020 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços 
de nº 003/2020, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para realizar Obras de Construção do 
Centro de Apoio Pedagógico na Sede deste Município, no dia 04/05/2020, às 08:30.Informações através do e-
mail: cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu, 16 de Abril de 2020–Marcos Vinicius Mariano da Silva.  
Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63D6BE0EB497301DD54A811E5B7D0B53



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

AVISO DE LICITAÇÃO  

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: PP Nº 005/2020 - OBJETO: 
Contratação de empresa para Prestação de serviços de gerenciamento e fornecimento de cartões  
(microprocessado ou com tarja magnética) para fins de abastecimento de combustíveis da frota de veículos 
deste Município. DIA: 30/04/2020. HORÁRIO: 08HS – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, 
Av Navio Negreiros, s/n - Centro. Edital e informações através do e-mail: cabcopel@gmail.com e Tel. 75 3681-
1129 – Sheilha Cristina dos Santos Bispo – Pregoeira. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63D6BE0EB497301DD54A811E5B7D0B53


		2020-04-17T09:42:36-0300




